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Landhotel Zum Storchennest info@zum-storchennest.de 20 4 6 3 ab 68,00 ab 98,00 ab 120,00

Frau Martina Borst www.zum-storchennest.de

Hauptstraße 127

66851 Bann

Hotel Avalon **S Tel. 06371 / 612910 info@hotel-avalon-landstuhl.com 55 9 6 3 Dreibettzimmer 62,00 - 76,00 86,00 106,00 - 119,00

Hauptstraße 1c www.hotel-avalon-landstuhl.com 1 Vierbettzimmer

66849 Landstuhl

Hotel Café Konditorei Goldinger Tel. 06371 / 92490 info@hotel-goldinger.de 26 2 9 2 1 ab 82,50 ab 115,00 ab 149,50 ab 130,00

Herr Paul Goldinger www.hotel-goldinger.de

Von-Richthofen-Straße 18-20

66849 Landstuhl

Hotel Christine Tel. 06371 / 9020 info@hotel-christine.com 154 68 31 12 105,00 150,00 115

Frau Christine Teipel Fax 06371 / 902222 www.hotel-christine.com

Kaiserstraße 3

66849 Landstuhl

Hotel Flammerie Pfeffermühle Tel. 06371 / 14155 info@flammerie.eu 20 10 79,00 89,00

Beethovenstraße 40 www.flammerie.eu

66849 Landstuhl

Hotel Pfälzer Stuben Tel. 06371 / 12341 booking@pfaelzer-stuben-landstuhl.de 10 1 3 1 60,00 90,00 85,00

Langwiedener Straße 3 www.pfaelzer-stuben.de

66849 Landstuhl

Hotel-Restaurant Ölmühle Tel. 06371 / 404980 info@oelmuehle-landstuhl.de 25 1 11 90,00 120,00

Frau Elisabeth Stärz Fax 06371 / 4049819 www.oelmuehle-landstuhl.de

Mühlstraße 2

66849 Landstuhl

Schlosshotel Landstuhl ***S Tel. 06371 / 92140 mail@schlosshotel-landstuhl.de 39 13 26 6 80,00 120,00 170,00 150,00 - 220,00 28,00 

Herr Hans-Joachim Schuff Fax 06371 / 921429 www.schlosshotel-landstuhl.de

Burgweg 10

66849 Landstuhl

Hotel Merkur GmbH **** Tel. 06371 / 9180 info@hotelmerkur.de 77 8 24 3 9 110,00 130,00 ab 170,00 ab 155,00

Herr Gerrit Feth www.hotelmerkur.de

Am Koehlwäldchen 11

66877 Ramstein-Miesenbach

Hotel Rosenhof GmbH ***S Tel. 06371 / 80010 info@hotel-rosenhof.de 70 11 20 11 ab 90,00 ab 110,00 ab 150,00 ab 25,00

Frau Susanne Geib www.hotel-rosenhof.de

Am Koehlwäldchen 16

66877 Ramstein

Hotel-Pensio Schlossgarten Tel. 06306 / 9922720 info@hotel-schlossgarten-trippstadt.de 48 12 12 4 Dreibettzimmer 52,00 - 62,00 64,00 - 74,00 86,00 - 96,00

Herr Richard Lodge www.hotel-schlossgarten-trippstadt.de

Hauptstraße 14

67705 Trippstadt

Landgasthof und Hotel "Zum Schwan" Tel. 06306 / 92130 info@schwan-trippstadt.de 35 3 10 2 62,00 92,00 132,00 33,00

Frau Anne Schmidt www.schwan-trippstadt.de

Kaiserslauterer Straße 2+4

67705 Trippstadt

Burg Wilenstein Tel. 06306 / 7010609 burgwilenstein@gmail.com 40 1 3 Vierbettzimmer auf Anfrage auf Anfrage

Wilensteinerhof 5 www.burgwilenstein.de 3 Sechsbettzimmer

67705 Trippstadt 1 Achtbettzimmer

Familienlandheim Aschbacherhof Tel. 0631 / 3642102 monika.daehmlow@evkirchepfalz.de 28 8 Dreibettzimmer auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

Aschbacherhof 5 www.familienlandheim.de 1 Vierbettzimmer

67661 Trippstadt
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Gemeinschaftszentrum Tel. 06306 / 92160 info@gemeinschaftszentrum.de 68 3 8 8 59,50 49,50 42,50

Friedhofstraße 1 www.gemeinschaftszentrum.de

67705 Trippstadt

Meiserhof Tel. 06306 / 993105 reiser.g@t-online.de 15 6 5 39,00 - 49,00 37,00 - 45,00

Familie Reiser www.meiserhof.de

Meisertal 2

67705 Trippstadt

Gästehaus Kramm Tel. 06306 / 921550 pension.kramm@web.de 12 6 34,00 - 40,00 46,00 - 58,00

Familie Kramm Fax 06306 / 921520 ohne F ohne F

Ringstraße 1

67705 Trippstadt

Gästezimmer Ecker Tel. 06306 / 2542 4 2 14,00

Neuhof 28 p.P.

67705 Trippstadt ohne F

Naturfreundehaus Finsterbrunnertal Tel. 06306 / 2882 naturfreundehaus.finsterbrunne@t-online.de 51 1 7 4 Vierbettzimmer ab 24,00 ab 24,00 ab 24,00 ab 4,00

Finsterbrunnertal www.naturfreundehaus-finsterbrunnertal.de 1 Achtbettzimmer p.P. p.P. p.P.

67707 Schopp    1 Zwölfbettzimmer

Stand: 11.05.2023

Hütten

Gästezimmer


